[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28  марта  2018 года                                                                                                           № 195

 г. Кемь

Об обеспечении безопасности
проведения мероприятий,

посвященных общенациональному

дню траура 28 марта 2018 года

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В целях обеспечения безопасности граждан при проведении мероприятий, посвященных  общенациональному дню траура 28 марта 2018 года рекомендовать:
           ОМВД России по Кемскому району 28 марта  2018 года с 17 час. 30 мин.  до 19 час. 00 мин. перекрыть автомобильное движение  по маршруту:  проспект Пролетарский от дома № 38а, а именно проезжая часть на пересечении  ул. Мосорина и Энергетиков г. Кемь, в районе магазина «Сезон» и от дома № 40 по пр. Пролетарскому г. Кемь.;
           ГБУЗ «Кемская центральная больница» (Смирнов В.В.) обеспечить медико-санитарное  обеспечение мероприятий;

           ГКУ РК «ОПС по Кемскому району»  (Гаврилов В.В.) обеспечить пожарную безопасность при проведении мероприятий.

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на начальника отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Плеханова А.М.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Кемского муниципального района                                                              С.И. Ильина